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CUP B3718075900007 
Prot. Vedi segnatura 

 

ELENCO DEGLI ALUNNI AMMESSI AL PON 
 

Asse I –Istruzione -Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo specifico - 10.1 - Azione 10.1.1 Titolo del 
progetto "I Colori e i movimenti dell’Oceano”  
 

 

MODULO Oceania 2 Potenziamento italiano 

17-28 giugno 
N° Nome Cognome Scuola Classe 

1 Leonardo Criseo Daverio 2 

2 Ludovica Galetti Daverio 1 

3 Giulia Adduci Tibaldi 1C 

4 Nasir Iqbal Tibaldi 2c 

5 Jennifer Yan Chen Colombo 5A 

6 Sehar Iqbal Colombo 5A 

7 Ylber Cenaj Colombo 5B 

8 Juliet Opocu James Colombo 4A 

9 Umar Ul Hassan Colombo 4a 

10 Fatima Sise Colombo 4a 

11 Shenrika Eliyadurage Colombo 3A 

12 Awais Iqbal Colombo 3A 

13 Leticia Dagbovie Colombo 3B 

14 Jennifer Jilayi Chen Colombo 2A 

15 Nour Ben Gharbia Colombo 2B 

16 Maham Nabeel Colombo 2B 

17 Ziyad Ammar Tibaldi 1C 

 
 
 
 
 
 
 
 

MODULO Oceania 5  In fondo al mare 
17-21 giugno 

N° Nome Cognome Scuola Classe 

1 Elisa  Sireci Daverio 5 
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2 Beatrice Villa Daverio 5 

3 Laura Frosio Daverio 5 

4 Giorgia  Introzzi Daverio 5 

5 Daniele Bianchi Casartelli 5 

6 Kevin Toia Colombo 5A 

7 Federica Palermo Daverio 4 

8 Siria Caccamo Daverio 4 

9 Arianna Balbo Daverio 4 

10 Nicole Pema Casartelli 4 

11 Teresa Greco Casartelli 4 

12 Karol Sara Caccamo Daverio  3 

13 Diana Ferraioli Casartelli 2 

14 Ludovica Marelli Colombo 2B 

15 Arianna Nido Daverio 1 

16 Veronica  Nido Daverio 1 

17 Beatrice  Molteni Daverio 1 

18 Sofia  Tartaglione Casartelli 1 

19 Angelica Balbo Daverio 1 

20 Ludovica Galetti Daverio 1 

21 Vittoria Elisa  De Santis Daverio 1 

22 Lorenzo Zappino Casartelli 1 
23 Alice Sidella Casartelli 3 

24 Adelaide Sidella Casartelli 5 

25 Federika Kiara Pellizzoni Casartelli 2 

 
 
 
 

MODULO Oceania 1  Inglese sp-ss 
24 giugno-5 luglio 

N° Nome Cognome Scuola Classe 

1 Rebecca Clerici Tibaldi 2D 

2 Francesca Condemi Tibaldi 2C 

3 Nasir Iqbal Tibaldi 2C 

4 Sara Villa Tibaldi 2B 

5 Sveva Bernasconi Tibaldi 1D 

6 Valeria Maspero Tibaldi 1C 

7 Delli Fiori Davide Tibaldi 1C 

8 Beatrice Marino Tibaldi 1A 

9 Luna Fumagalli Tibaldi 1A 

10 Martina Sidoli Daverio 5 

11 Elisa Sireci Daverio 5 

12 Beatrice Villa Daverio 5 
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13 Laura Frosio Daverio 5 

14 Giorgia Introzzi Daverio 5 

15 Siria Elena Caccamo Daverio 4 

16 Karol Sara Caccamo Daverio 3 

17 Ilenia Muscillo Colombo 5B 

18 Adelaide Sidella Casartelli 5B 

19 Daniele Bianchi Casartelli 5A 

20 Teresa Greco Casartelli 4B 

21 Cristiano Clerici Casartelli 4A 

22 Patrick Bianchi Casartelli 3B 

23 Elisa Cerulli Casartelli 3B 

24 Alice Sidella Casartelli 3A 

LISTA D’ATTESA 

25 Leonardo Criseo Daverio 2 

26 Sofia Tartaglione Casartelli 1A 

27 Elisa Vittoria De Santis Daverio 1 

     

     

 
 
 
 
 

MODULO Mouvies  Through Drama – inglese SSI° 
8-12 Luglio 

N° Nome Cognome Scuola Classe 

1 Giulia Adduci Tibaldi 1c 

2 Davide Domingo Tibaldi 1A 

3 Roberto Miele Tibaldi 1A 

4 Elisa Borghesan Tibaldi 1C 

5 Kimberly Strazzera Tibaldi 3D 

6 Beatrice Marino Tibaldi 1A 

7 Condemi Francesca Tibaldi 2B 

8 Xin Ling Chew Tibaldi 1A 

9 Erida Laci Tibaldi 1a 

10 Enise Ramadani Tibaldi 1A 

11 Sofia Palermo Tibaldi 1A 

12 Irene Cappelletti Tibaldi 1D 

13 Sveva Bernasconi Tibaldi 1D 

14 Davide Delli Fiori Tibaldi 1D 

15 Ziyad Ammar Tibaldi 1C 
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16 Luna Fumagalli Tibaldi 1A 

17 Eastwood 
Geremia 

Kofie Tibaldi 1A 

 
 
 
 

MODULO Oceania 4 Speaks and sing in English! – scuola 
primaria 
8-12 Luglio 

N° Nome Cognome Scuola Classe 

1 Adelaide Sidella Casartelli 5B 

2 Matteo Seregni Colombo 5A 

3 Pietro Barri Colombo 5A 

4 Daniele Bianchi Casartelli 5A 

5 Samuele D’amico Colombo 4B 

6 Alice Galliani Colombo 4B 

7 Abira Zafar Colombo 4B 

8 Teresa Greco Casartelli 4B 

9 Federica Palermo Daverio 4 

10 Patrick Bianchi Casartelli 3B 

11 Elisa  Cerutti Casartelli 3B 

12 Benedetta D’Amico Colombo 3a 

13  Alice Sidella Casartelli 3A 

14 Simone Cappelletti Colombo 2B 

15 Ludovica  Marelli Colombo 2B 

16 Guaglianone  Larissa Casartelli 2A 

17 Lorenzo Zappino Colombo 1B 

18 Rebecca Rossini Casartelli 1A 

19 Veronica Nido Daverio 1 

20 Molteni Beatrice Daverio 1 

21 Sara Amadori Daverio 1 

22 Elisa Vittoria De Santis Daverio 1 
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